6-1、中小微企业声明函

中小企业声明函(货物)

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46 号)的规定,本公司(联合体)参加<u>洛阳市生态环境综合行政执法支队执法能力建设项目一标段</u>采购活动。提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

- 1、防爆数码相机(采购标的名称),属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业:制造商为北京柯安盾安全设备有限公司(企业名称),从业人员 20人,营业收入为 1572.20 万元,资产总额为 611.09 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);
- 2、<u>测距仪(采购标的名称)</u>,属于<u>工业(采购文件中明确的所属行业)</u>行业:制造商为<u>山东众维翰科光电科技有限公司(企业名称)</u>,从业人员 <u>12</u> 人,营业收入为 <u>650</u> 万元,资产总额为 <u>680</u> 万元,属于<u>微型企业</u>(中型企业、小型企业、微型企业);
- 3、<u>大气采样设备(采购标的名称)</u>,属于<u>工业(采购文件中明确的所属行业)</u>行业:制造商为<u>青岛众瑞智能仪器股份有限公司(企业名称)</u>,从业人员 <u>245</u>人,营业收入为 <u>14205.23</u>万元,资产总额为 <u>52074.70</u>万元,属于<u>小型</u>企业(中型企业、小型企业、微型企业);
- 4、<u>红外摄像机(采购标的名称)</u>,属于<u>工业(采购文件中明确的所属行业)</u>行业:制造商为<u>四川旭信科技有限公司(企业名称)</u>,从业人员 <u>33</u> 人,营业收入为 <u>2850.09</u> 万元,资产总额为 <u>2000.79</u> 万元,属于<u>小型企业</u>(中型企业、小型企业、微型企业);
- 5、<u>热成像仪(采购标的名称)</u>,属于<u>工业(采购文件中明确的所属行业)</u>行业:制造商为<u>烟台艾睿光电科技有限公司</u>(企业名称),从业人员 <u>938</u>人,营业收入为 <u>298698.03</u>万元,资产总额为 <u>279459.63</u>万元,属于<u>中型企业</u>(中型企业、小型企业、微型企业);
- 6、<u>多参数气体监测仪(采购标的名称)</u>,属于<u>工业(采购文件中明确的</u> <u>所属行业)</u>行业:制造商为<u>深圳市万安迪科技有限公司(企业名称)</u>,从业人员 <u>52</u>人,营业收入为 <u>3239.7</u>万元,资产总额为 <u>3813.3</u>万元,属于<u>小型企业</u>(中型企业、小型企业、微型企业);
- 7、<u>油气回收三项检测(采购标的名称)</u>,属于<u>工业(采购文件中明确的</u> 所属行业)行业:制造商为青岛众瑞智能仪器股份有限公司(企业名称),从

业人员 <u>245</u>人, 营业收入为 <u>14205.23</u>万元, 资产总额为 <u>52074.70</u>万元, 属于<u>小型企业</u>(中型企业、小型企业、微型企业);

. . .

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形, 也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。 投标人(企业电子章):河南紫腾环保科技有限公司 日期:2024年09月10日

注: 1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据,无上一年度数据的新成立企业可不填报。



首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情



版权所有:国家市场监督管理总局 备案号:京ICP备18022388号-2

技术支持电话:010-82260310 技术咨询:微信搜索"你呼我应"公众号,关注后进行、加加 地址:北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码:100088



本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》 (财库(2020)46号)的规定,本公司(联合体)参加<u>洛阳市生态环境综合行政执法支队的洛阳市生态环境综合行政执法支队执法能力建设项目一标段</u>采购活动。提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1、防爆数码相机(采购标的名称),属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业:制造商为北京柯安盾安全设备有限公司(企业名称),从业人员20人,营业收入为1572.20万元,资产总额为611.09万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形, 也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假、构依法承担相应责任。 单位名称 (盖章章):北京柯安原安在设备有限公司 日期: 2024年 08月 30日

北大

注: 1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据, 无止一年度数据的新成立企业可不填报。



首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情



版权所有:国家市场监督管理总局 备案号:京ICP备18022388号-2

技术支持电话: 010-82260310 技术咨询: 微信搜索"你呼我应"公众号,关注后进行、2010年 地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088



本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020)46号)的规定,本公司(联合体)参加洛阳市生态环境综合行政执法支队的洛阳市生态环境综合行政执法支队执法能力建设项目一标段采购活动。提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1、测距仪(采购标的名称),属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业:制造商为<u>山东众维翰科光电科技有限公司(企业名称)</u>,从业人员 12 人,营业收入为 650 万元,资产总额为 680 万元,属于<u>微型企业</u>(中型企业、小型企业、微型企业);

...

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也 不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假、将依法家赴相应责任。 企业名称(盖章):山东众维翰科光电科技有限公司

日期: 2024年8月28日

注: 1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据, 尤上一年度数据的新成立企业可不填报。



首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情



版权所有:国家市场监督管理总局备案号:京ICP备18022388号-2

技术支持电话: 010-82260310 技术咨询: 微信搜索"你呼我应"公众号,关注后进行 地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088



本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46 号)的规定,本公司(联合体)参加<u>洛阳市生态环境综合行政执法支队执法能力建设项目一标段</u>采购活动。提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1、<u>(大气采样设备)</u>,属于<u>(工业)</u>行业:制造商为<u>(青岛众瑞智能仪器股份有限公司)</u>,从业人员 245人,营业收入为 14205.23万元,资产总额为52074.70万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形, 也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假, 构体法承担相应责任

企业名称(盖章): 青岛众瑞智能仪器股份有限公司 日期: 2024年8月28日

注: 1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度发展。 年度数据的新成立企业可不填报。

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》 (财库(2020)46 号)的规定,本公司(联合体)参加<u>洛阳市生态环境综合行政执法支队的洛阳市生态环境综合行政执法支队执法能力建设项目一标段</u>采购活动。提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1、<u>(油气回收三项检测)</u>,属于<u>(工业)</u>行业:制造商为<u>(青岛众瑞智能仪器股份有限公司)</u>,从业人员 <u>245</u>人,营业收入为 <u>14205.23</u>万元,资产总额为 <u>52074.70</u>万元,属于<u>小型企业</u>(中型企业、小型企业、微型企业);

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形, 也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假, 从说过来担据方责任

企业名称(盖章): 青岛众瑞智能仪器服份有限之司 日期: 2024年8月28日

注: 1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据,无土一年度数据的新成立企业可不填报。



首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情



版权所有:国家市场监督管理总局备案号:京ICP备18022388号-2

技术支持电话: 010-82260310 技术咨询: 微信搜索"你呼我应"公众号,关注后进行、2010年 地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088



中小企业声明函

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020) 46号)的规定,本公司(联合体)参加<u>洛阳市生态环境综合行政执法支队执法能力建设一段</u>采购活动,(项目名称)采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

红外摄像机(品牌: 旭信; 型号: <u>KBA7.4-S</u> (标 的名称),属于工业(采购文件中明 确 的所属行业)行业; 制造商 <u>为四川旭信科技有限公司</u> (企业名称),<u>从业人员 33 人,营 业 收 入为 2850.09 万元,资产总额为 2000.79 万元,属于小型企业</u>; 不属于大企业的分支机构,不存 在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业 的负责人为同一人 的情形。 本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法 承担相应责任。

企业名称 (盖

技有限公司

日期: 2024

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020)46号)的规定,本公司(联合体)参加<u>洛阳市生态环境综合行政执法支队(单位名称)的洛阳市生态环境综合行政执法支队执法能力建设项目一标段(项目名称)</u>采购活动。提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1、<u>热成像仪 (采购标的名称)</u>,属于工业 (采购文件中明确的所属<u>行业)</u>行业:制造商为<u>烟台艾睿光电科技有限公司(企业名称)</u>,从业人员 938人,营业收入为 298698.03 万元,资产总额为 279459.63 万元,属于<u>中型企业</u>(中型企业、小型企业、微型企业);

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假、将依法承报相应责任。 单位名称(盖章章):烟台级香光电科技有限公司

日期: 2024年08月30日

注: 1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据 37 无 1600 年度数据的新成立企业可不填报。



首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情



版权所有:国家市场监督管理总局备案号:京ICP备18022388号-2

技术支持电话: 010-82260310 技术咨询: 微信搜索"你呼我应"公众号,关注后进行、2010年 地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088



本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46 号)的规定,本公司(联合体)参加<u>洛阳市生态环境综合行政执法支队执法能力建设项目一标段</u>采购活动。提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1、<u>多参数气体监测仪 GASTiger6000</u>,属于<u>工业(采购文件中明确的所属</u> 行业)行业:制造商为<u>深圳市万安迪科技有限公司</u>,从业人员 <u>52</u>人,营业收入 为 <u>3239.7</u>万元,资产总额为 <u>3813.30</u>万元,属于<u>小型企业</u>(中型企业、小型企 业、微型企业);

. .

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形, 也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假、路依波承担相应责任。

企业名称(盖章): 深圳市万安迪科技有限公司

日期: 2024年8月28日

注: 1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一、度数据,无工一年度数据的新成立企业可不填报。